Quinta-feira, 25 de abril de 2024 às 19:49, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5903731: DECRETO Nº 123, DE 25 DE ABRIL DE 2024

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Garopaba

MUNICÍPIO

Garopaba

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5903731

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5903731

                ESTADO DE SANTA CATARINA
                MUNICÍPIO DE GAROPABA

DECRETO N.º 123, DE 25 DE ABRIL DE 2024.

Dispõe  sobre  a  homologação  da
Classificação  Preliminar  do  Processo
Seletivo por Prova de Títulos nº 01/2024
e dá outras providências.

JUNIOR DE ABREU BENTO, Prefeito Municipal de Garopaba, no uso de
suas  atribuições  legais  que são conferidas  pela Lei  Orgânica Municipal,  em
conformidade com o EDITAL DE PROCESSO SELETIVO POR PROVA DE TÍTULOS N.º
01/2024, etapas do certame público, e demais legislações vigentes,

DECRETA,

Art.  1º  Fica  HOMOLOGADA a  CLASSIFICAÇÃO  PRELIMINAR para  o
Resultado do PROCESSO SELETIVO POR PROVA DE TÍTULOS, regido pelo Edital nº
001/2024,  conforme  relação  de  candidatos  classificados  e  desclassificados
constantes no Anexo Único deste instrumento, o qual servirá para contratação
por  tempo  determinado,  para  atender  admissão  de  pessoal  em  caráter
temporário (ACT) das Secretarias Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de
Educação e Cultura;

Art. 2º Conforme Item 7.11, formulário Anexo II Pedido de Recurso do
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO POR PROVA DE TÍTULOS Nº 01/2024, o candidato
que se sentir prejudicado poderá entrar com recurso, no dia 26/04/24, através
de protocolo na Secretaria de Educação e Cultura.

Art. 3º Este Processo Seletivo terá validade pelo prazo de 01 (um) ano,
podendo  ser  prorrogado  por  igual  período,  por  Ato  do  Poder  Executivo
Municipal, em caso de interesse público.

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Garopaba, 25 de abril de 2024.

JUNIOR DE ABREU BENTO
Prefeito Municipal

MARCOS ANDRÉ CASCAES
Secretário de Administração

Publicado o presente decreto no DOM/SC em 25/04/2024, de acordo com a
Lei Municipal nº. 2.446 de 26/08/2022.

Praça Gov. Ivo Silveira, 296 - Centro - Garopaba/SC - CEP 88.495-000 Fone (048) 3254-8100
https://garopaba.atende.net       CNPJ 82.836.057/0001-90

https://garopaba.atende.net/

                ESTADO DE SANTA CATARINA
                MUNICÍPIO DE GAROPABA

ANEXO ÚNICO

Cargo: Professor de Educação Especial 20 horas

Classificação Nome do candidato Pontuação Data de nascimento

1º Jaqueline de Oliveira Aguiar
10,24 23/05/1992

2º Aline Nascimento Gonçalves
9,06 07/08/1994

3º
Michele de Souza Aguiar 7,70 25/08/2022

4º Karoline Maestri Brito da Costa 4,71 09/03/1985

5º Jane das Graças Turrer 2,22 05/04/1958

6º Carla Regina Gonçalves 2,00 03/07/1973

7º Grasielle Cunha de Souza 2,00 22/11/1980

8º Margarete Marques 1,5 12/03/1977

9° Ana Paula Prata de Lima Santos 1,5 15/11/1983

10º Bruna Soares de Jesus 1,50 16/01/1990

*Critério de desempate – maior idade

Cargo: Professor de Educação Especial 20 horas

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS MOTIVOS

Aline Priscila Lima Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024 (Especialização em Educação Especial e/ou
Complemento em Educação Especial)

Camila Pereira Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Cidinéia Ana Jovino de Souza Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Cristina Evaristo de cAmargo Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Cynthia Grieco Pastor Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Eliane Leal de Bem Farias Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Praça Gov. Ivo Silveira, 296 - Centro - Garopaba/SC - CEP 88.495-000 Fone (048) 3254-8100
https://garopaba.atende.net       CNPJ 82.836.057/0001-90

https://garopaba.atende.net/

                ESTADO DE SANTA CATARINA
                MUNICÍPIO DE GAROPABA

Fernanda Schmidt Dutra Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Franciele Souza de Azevedo da Silva Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Gabriela Corte Real Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Júlia Vieira Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Júlya de Oliveira Ávila Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Joyce Ferreira Rosa Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Cláudia Gonçalves da Rosa Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Lucilene Cardoso de Souza Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Maria Aparecida de Paulas Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Maysa Karen Lara Stinski Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024  (Especialização  em  Educação  Especial  e/ou
Complemento em Educação Especial)

Roberta Pereira Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024 (Especialização em Educação Especial e/ou
Complemento em Educação Especial)

Rosana de Souza Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por títulos nº
001/2024 (Especialização em Educação Especial e/ou
Complemento em Educação Especial)

Cargo: Professor de Educação Especial 40 horas

Classificação Nome do candidato Pontuação Data de nascimento

1º Daisiane Souza de Oliveira 22,07 09/03/1988

2º Laura Vainsencher Lamas 2,26 20/12/1982

3º Elaine Maria Ferraz Corrêa 1,50 13/08/1964

Praça Gov. Ivo Silveira, 296 - Centro - Garopaba/SC - CEP 88.495-000 Fone (048) 3254-8100
https://garopaba.atende.net       CNPJ 82.836.057/0001-90

https://garopaba.atende.net/

                ESTADO DE SANTA CATARINA
                MUNICÍPIO DE GAROPABA

Cargo: Professor de Educação Especial 40 horas

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS
MOTIVOS

Adriana Christmann Quilião Não atendeu item 4 do edital  do Processo seletivo por
títulos nº 001/2024 (Especialização em Educação
Especial e/ou Complemento em Educação Especial)

Ana Luisa Rosa de Macedo Não atendeu item 4 do edital  do Processo seletivo por
títulos nº 001/2024 (Especialização em Educação
Especial e/ou Complemento em Educação Especial)

Caroline Fernandes Cardoso Não atendeu item 4 do edital  do Processo seletivo por
títulos nº 001/2024 (Especialização em Educação
Especial e/ou Complemento em Educação Especial)

Géssica da Silva Não atendeu item 4 do edital  do Processo seletivo por
títulos nº 001/2024 (Especialização em Educação
Especial e/ou Complemento em Educação Especial)

Maria Goreti Soares Amorim Não atendeu item 4 do edital  do Processo seletivo por
títulos nº 001/2024 (Especialização em Educação
Especial e/ou Complemento em Educação Especial)

Mariana da Silva Lobo Não atendeu item 4 do edital  do Processo seletivo por
títulos nº 001/2024 (Especialização em Educação
Especial e/ou Complemento em Educação Especial)

Nídia Maria Machado Mittmann Não atendeu item 4 do edital  do Processo seletivo por
títulos nº 001/2024 (Especialização em Educação
Especial e/ou Complemento em Educação Especial)

Valéria Silva da Conceição Não atendeu item 4 do edital  do Processo seletivo por
títulos nº 001/2024 (Especialização em Educação
Especial e/ou Complemento em Educação Especial)

Cargo: Monitor Escolar 40 horas

Classificação Nome do candidato Pontuação Data de
nascimento

1º José Luis Silva Gomes 4,07 03/03/1963

2º Ana Amélia Barbosa Bardim 2,50 10/05/1973

3º Valéria Teresinha Ferreira 2,00 18/04/1968

4º Thereza Angelica de Castro Lins 1,50 24/05/1953

5º Léo Luciano 1,50 17/01/1969

6º Maria José Guimarães Correia 1,50 18/03/1969

7º Claudia Regina Rigobello Gehrke 1,50 15/04/1975

Praça Gov. Ivo Silveira, 296 - Centro - Garopaba/SC - CEP 88.495-000 Fone (048) 3254-8100
https://garopaba.atende.net       CNPJ 82.836.057/0001-90

https://garopaba.atende.net/

                ESTADO DE SANTA CATARINA
                MUNICÍPIO DE GAROPABA

8º Flávio Silveira Bigolin 1,50 10/06/1975

9º Vanessa Castilhos Martins Pinheiro 1,50 17/09/1980

10º Gustavo Escobar Curia 1,50 25/02/1983

11º Maiquel Knaak 1,50 02/05/1988

12º Luan Rodrigues 1,50 22/01/1994

13º Matheus Henrique Schiell Cardoso 1,50 27/06/1999

14º Marni Terezinha Dos Santos Lima 0,50 01/11/1961

15º Inara Correa Godoy 0,50 18/02/1964

16º Sandra Cristina Correas 0,50 14/01/1965

17º Eduardo de Souza Oliveira 0,50 21/02/1969

18º Julio Cesar Rosa da Silva 0,50 25/03/1970

19º Mauricio Leal Evangelista 0,50 13/04/1970

20º Luciana Débora Pedro Couto 0,50 29/06/1970

21º Karin Rita Polese 0,50 25/05/1972

22º Rochele Rhoden Maldonado 0,50 11/04/1973

23º Peterson Paiva Mantovani 0,50 24/09/1973

24º Janete Simone Ermel 0,50 07/11/1974

25º Elisete de Souza Flores 0,50 18/04/1976

26º Carla Letícia Salazar de Araújo 0,50 15/06/1976

27º Luciana Eloisa Lopes de Abreu 0,50 09/09/1977

28º Carlos Oliveira Marques 0,50 04/04/1978

29° Patrícia Varlene Pamplona 0,50 18/04/1978

30º Jesusáleni Geoffrey Balata Sousa 0,50 10/08/1978

31º Simone de Souza 0,50 29/10/1978

32º Adriane Langer Czolpinski Cuano 0,50 11/05/1979

33º Tamara Godinho Ferraz 0,50 08/09/1979

34º Priscila Silva Fraida 0,50 04/11/1980

35º Geovana Vergara da Rocha 0,50 18/05/1981

36º Maria Estela Rodrigues Cunha 0,50 25/03/1982

37º Renata Ximenes Ferreira 0,50 02/04/1983

38º Fernanda Duarte Vieira 0,50 04/05/1983

39° Daniele Cristina Moraes da Costa 0,50 29/11/1983

40º Valéria Remícius de Sousa Casco 0,50 05/04/1984

41º Raquel Model Bohrer 0,50 07/04/1984

42° Zivanildo Silva Cordeiro 0,50 28/08/1984

43º Gisele Boeira 0,50 23/09/1984

44º Paulo Rafael Sousa Mascarenhas 0,50 11/07/1985

45º Maria Priscila Guezzi Burgard 0,50 20/05/1986

46º Luana Cecília Lopes Vidaletti 0,50 09/10/1987

47º Samuel Batista Crispim 0,50 24/09/1988

Praça Gov. Ivo Silveira, 296 - Centro - Garopaba/SC - CEP 88.495-000 Fone (048) 3254-8100
https://garopaba.atende.net       CNPJ 82.836.057/0001-90

https://garopaba.atende.net/

                ESTADO DE SANTA CATARINA
                MUNICÍPIO DE GAROPABA

48º Renata Angélica Rodrigues 0,50 17/03/1989

49º Adriano Grosser Ferreira 0,50 31/10/2023

50º Djonata Rosa Vidaletti 0,50 31/05/1990

51º Bruna da Silva Marques 0,50 14/11/1991

52º Munique Jaeger da Silveira 0,50 09/02/1992

53º Jhonatan Jackson de Oliveira 0,50 26/06/1992

54º Aline Martins Concer 0,50 19/07/1993

55º João Lucas da Silva Guimarães 0,50 25/10/1993

56º Andressa Angel Souza Correa 0,50 02/03/1995

57º Vanessa Muller 0,50 25/07/1996

58º Kethilly Kelli Leodório dos Santos 0,50 25/04/1997

59º Adriana Pantoja Carvalho 0,50 06/09/1997

60º Isabelle Locks Falcão 0,50 28/01/1998

61º Inaê Sant’anna Rodrigues 0,50 18/06/1998

62º Ana Luiza Gonçalves 0,50 29/08/1998

63º Fabíula dos Santos Amorim 0,50 07/06/1999

64º Nataliani da Silveira Feliciano 0,50 16/07/1999

65º Nilo Gabriel Cardoso Machado 0,50 20/07/1999

66º Rafaela Sena José 0,50 19/11/1999

67º Thiely Santos da Silva 0,50 30/05/2000

68º Júlia Lovato Fraga 0,50 08/07/2000

69º Bruno Frank de Almeida 0,50 21/05/2001

70º Thiago Matos Maciel 0,50 11/11/2001

71° Caroline de Souza Vieira 0,50 26/08/2002

72º Nathalia da Silveida Pessi 0,50 09/11/2003

73º Eduardo Bastos Rodrigues Dutra 0,50 23/01/2004

74º Francisco Telles Feix 0,50 05/08/2004

75º Maysa David Cardoso 0,50 23/08/2004

76º Cristiana Beatriz Damião dos Santos 0,50 05/04/2005

77º Carolina Vitória Hirsch de Oliveira 0,50 04/11/2005

Cargo: Monitor Escolar 40 horas

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS MOTIVOS

Marina Graciano da Costa Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por
títulos nº 001/2024 (Ensino Médio Completo)

Praça Gov. Ivo Silveira, 296 - Centro - Garopaba/SC - CEP 88.495-000 Fone (048) 3254-8100
https://garopaba.atende.net       CNPJ 82.836.057/0001-90

https://garopaba.atende.net/

                ESTADO DE SANTA CATARINA
                MUNICÍPIO DE GAROPABA

Cargo: Fonoaudiólogo 40 horas

Classificação Nome do candidato Pontuação Data de
nascimento

NÃO HOUVE CANDIDATOS INSCRITOS

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal/ESF 40 horas

Classificação Nome do candidato Pontuação Data de
nascimento

1º Maria Rosane Sebastião 4,15 01/10/1977

Cargo: Auxiliar de Saúde Bucal/ESF 40 horas

CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS MOTIVOS

Mary Regina Dornelles Barreira Não atendeu item 4 do edital do Processo seletivo por
títulos nº 001/2024 (CRO-SC)

Raquel da Silva Oliveira Não  atendeu  item  4  do  edital  do  Processo  seletivo  por
títulos nº  001/2024  (Curso  de  Auxiliar  de  Saúde  Bucal  e
Registro no Conselho de Classe de Santa Catarina)

Praça Gov. Ivo Silveira, 296 - Centro - Garopaba/SC - CEP 88.495-000 Fone (048) 3254-8100
https://garopaba.atende.net       CNPJ 82.836.057/0001-90

https://garopaba.atende.net/

		2024-04-25T22:49:31+0000